
 

       Formandens beretning. 

 

Velkommen  

Til alle medlemmer til Generalforsamling her den 17 februar 2026 her i Vejle Cykel 

Motions klubhus. 

 

Ja så er vi endnu engang nået til årets ordinære Generalforsamling i Vejle Cykel 

Motion. 

        

 

Ved sidste års Generalforsamling i Vejle Cykel Motion (Den 26. februar 2025)  

       På valg var Gunhild Brinch Lihn ønskede ikke genvalg og Tage Frank Jensen modtog genvalg. 

       Der var 62 medlemmer er fremmødt til Generalforsamlingen 

       Og derfor modtog Tage Frank Jensen genvalg og forsatte i Bestyrelsen. 

Og Per D. Jensen vil fortsat rigtig gerne bidrage til Foreningen og vil gerne varetage bogholderi 

opgaver. 

Følgende medlemmer der opstillede til Bestyrelsen Annette Dam Poulsen 

Der var Ingen indvendinger hertil fra Generalforsamlingen, og hun blev valgt ind. 
 

I forlængelse af generalforsamling afholdte bestyrelsen møde og konstituerede sig således. 

Medlem: Frank Ulm 

Medlem: Kristian Glisbjerg Jakobsen 

Sekretær: Annette Dam Poulsen 

Kasserer: Tage Frank Jensen  

Formand: Heinrich Gæbe 

Bogholder: Per D. Jensen (udenfor bestyrelse og Ikke på valg)  

Suppleanter: er Jørgen Lange og Kent Tranberg Pedersen  

 

2 revisorer er Henrik Andersen og Peter Meineche  

Revisorsuppleant er Bent Pedersen 

 

 

 

 

 

 



 

        Det har været et meget begivenhedsrigt år for Vejle Cykel motion  

Vi har i det år som er gået haft stor glæde af vores 10 udvalg, som alle har udført et stort stykke 

arbejde for klubben og Grejsdalsløbet, og hvad Grejsdalsløbet angår er det glædelig at det stiger 

i deltagerantal igen efter Corona  

 

 

 

Styregruppen til Grejsdalsløbet 

Som er Thomas Stie, Lars Folmer Jensen, Steffen Aabye, Bjørn Hessellund, Henrik Andersen og 

Ulrik Skadhauge Jensen.  

 

Og Grejsdalsløbet i 2025 var med 2300 deltager et fint løb, selv om vi jo godt kunne tænke os at 

der var flere deltager med, da det jo kræver lige så meget Manpower at afvikle et løb med 2300 

som et med 3000 deltager eller flere. Men det går den rigtige vej og løbet er jo meget populært 

hos cykelmotionister i ind og udland, der var her inden vi gik ud af 2025 tilmeldt 1253 til løbet i 

maj 2026, det var 250 flere end til løbet i 2025 ved årsskiftet, og i aftes (mandag) var der 1438 

tilmeldt til løbet den 10. Maj 2026. 

Så husk at melde jer som hjælper til årets vigtigste begivenhed i Vejle Cykel motion. 

Vi skal bruge ca. 120 -140 hjælper og vi er jo små 190 medlemmer i klubben og nogen har jo 

også fået familiemedlemmer til at hjælpe, så vi bør kunne løfte opgaverne selv. 

Så vi ikke skal købe Manpower ude i byen. 

 

De øvrige Udvalg i klubben er for klubben lige så vigtige, selvom de ikke bidrager direkte med 

økonomi til klubkassen. 

De er jo med til at udvikle klubben for alle medlemmer, og for at vi kan erhverve nye 

medlemmer i klubben, derfor er det vigtigt at vi alle støtter op om dem også. 

        

       Der er Klubtursudvalg så vi kan komme på Klubtur til klubturen i Syden  

Det er Lars Andersen, Kristian Nissen og Preben Hansen 

Klubturen 2025 gik jo til Bassano del Grappa i Italien, det var efter hvad jeg har fået fortalt det  

var det en meget hård tur der er mere end 11 meget stejle opkørsler bare på Monte Grappa 

alene. 

Så vi jo i 2026 kan vende tilbage til Altea , det område kender rigtig mange jo fra 2024 med det 

meget fine / gode Hotel og mere humane opkørsler. 

At det bliver en god tur ved alle dem der var ned i 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Klubaftenudvalg 

Det er Else Marie Lissau, Bent Pedersen og Susanne Elida Jensen 

De har i denne Vinter igen arrangeret nogle kanon gode klubaftner med alt fra Bekim 

Christensen til gløgg og æbleskiver oplysning om klubture og ikke mindst klubaften med Bjarne 

Riis. 

Folk ville jo rigtig gerne opleve Bjarne Riis, det så vi da over halvdelen af vores medlemmer kom 

denne aften i januar. 

Det viser at interessen for at hører Bjarne Riis fortælle er stor. 

Han er jo nok også en stor grund til at vi cykler så meget i dag i Danmark. 

       Nye medlemmer udvalg 

Det er Kristian Jensen, Henrik Andersen, Peter Leach Jørgensen, Jeanette Borch og Kristian 

Jacobsen 

 

Der har igen i år været arrangeret en intro forløb og ikke kun en intro dag. Det er godt at der 

bliver taget godt hånd om de nye, da det ofte har været problemet tidligere, at de lidt blev glemt 

når der var gået nogle uger efter introdagen, så jeg håber at vi forsat vil gøre det fremover også.  

       Søndag den 5. maj Grejsdalsløb for medlemmer.   

 

Søndag den 5. maj var der som altid Grejsdalsløb for medlemmer. Der var ca. 50 medlemmer der 

deltog i forskellige grupper A, B og C og på Gravel osv. på forskellige distancer.  

 

        Vi har i 2025 også haft Åben træning i Vejle Cykle Motion. (socialride)  

        Dem har der været flere af i årets løb, og det håber jeg også der bliver i fremtiden. 

        Vi har også i 2025 haft Åben træning her i Vejle Cykle Motion, hvor vi byder      

        indenfor til fællestræning for motionscyklister som ikke er medlem hos VCM.  

        Dette var med Peter Meinert som tilrettelægger af intervaltræningen som vi kørte som åben     

        træning. 

       Det fik da nogle til at kører hurtigere og derved fik vi flere op i A 1 og A2-grupperne    

       Vi håber med dette tiltag at kunne skabe større interesse hos dem, som cykler alene eller i små    

       grupper, til at cykle sammen med os her i klubben på landevej og på Gravel .   

       Ved disse social ride var der grillpølser og vand foruden kaffe og kage i klubhuset efter turen.   

Vi har i 2025 også haft DGI Landsstævne i Vejle  

DGI Landsstævne i Vejle var en kæmpe begivenhed med over 22.200 deltagere i 30 forskellige 

idrætsgren, 19 koncerter og kæmpestor folkefest. 

Det var imponerende og vi fra VCM hjalp til ved landevejs og Gravel cykling over alle dagene, og 

fik derved også lidt penge til klubkassen og det er jo altid godt. 

 



      

 

     Langtursudvalg 

     Det er Jan Mahler   & Per D. Jensen 

     Har også i 2025 laver flere ture med udgangspunkt fra nye steder / byer rundt om i Sydøstjylland 

     og på Fyn for at vi derigennem kommer ud i nye områder her i vores skønne hjemland, det er en   

     meget god ide at de har fået til disse ture, det håber vi kan bevare fremover.  

 

 

     løbsudvalg 

     Graveludvalg 

     Jan Thorsen, Litta Lauth, Jørn Poulsen, Annette Poulsen 

     På Gravel har medlemmer arrangeret ture  

     og der bliver jo kørt Gravel hele året dog mest i vinterhalvåret i større grupper 

     Butiks Udvalget: 

     Leo Drejer, Tommy Ligaard, Bent Søndergaard og Peder Guldbrandt 

     De har i 2025 fået lavet et fint udvalg i butikken og lavet en ny klubtøjs aftale med Konggaard 

     Om tøj, Konggaard er også en af udstillerne til Grejsdalsløbet, og er jo en lokal virksom hed  

 

     Nyt Cykel værksted i Klubhuset 

     Bjarne Refsgård 

     Vi fik med fondsmidler fra Sydbank fonden doneret penge til at indkøbe værktøj til et værksted 

     Som Anette, Jørn Poulsen og Frank Ulm malede og i stand satte. 

     Derefter indrettede Bjarne Refsgård det med diverse værktøj.  

     Det er rigtig godt ikke mindst for dem der ikke selv har et værksted derhjemme, 

     de kan nu fixe deres cykler i klubhuset og i fællesskab  

     Klubhuset fik også en ordentlig tur udenfor Vinduer, Tagrender, belægning med plader asfalt og  

     vaske plads med lys. 

     Palle Staal leverede nogle kæmpe sten sådan at der ikke kunne kører biler ind og  

     parkerer på pladsen ved klubhuset, da der jo dagligt var fremmede biler der brugte vores palads til  

     parkering, til ulempe for medlemmer når vi skulle ud at cykle  

 

        

   

 

 



 

 

 

     Klubhusudvalg 

     Det er Kurt Rasmussen og Per Tolboe. 

     Har jo igennem hele året sørget for at klubhuset fungerer, med kaffe / kage og god varme på        

     i huset osv.  

     Efter en del regnvand af flere omgange kom ned gennem taget 

     fik vi kommunen til at betale nye tagplader på den halvdel der hele tiden var utæt. 

     Det sætter vi jo alle meget stor pris på.  

 

      Gl.Nok udvalget er Helge Rahbek, Børge Rasmussen, Lars Pedersen og Knud P Olsen. 

      Gammel nok er jo en stor og meget aktiv gruppe med flere end 64 medlemmer. Mange af dem      

      kører 3-5 gange eller mere om ugen hele året, så det må absolut være her man finder dem med  

      flest Km i benene, det er der ingen tvivl om og der er jo nu også en Gammel nok A/ B gruppe  

       

      Arrangementsudvalg til Klubfest den 31/1 

      Susanne Jensen, Mette Stie & Bent Pedersen 

      De fik den 31 / 1 2026 i på Cafe Conrads arrangeret en meget fin klubfest. 

      Det foregik hos Cafe Conrads på 1 sal der var ca. 50 medlemmer med, 

      som fik en super fin aften. 

      Med god underholdning og fin mad og drikke.  

     

      

 

 

     Post Nord var igen i 2025 i Vejle er med Søren D. Pedersen som koordinator for Postnord 

     Og nu med vores egen Søren som koordinator for Postnord på hele turen rundt i DK  

     Vi var som altid oppe og sætte hegn på Gl. kongevej/Jellingvej og på Koldingvej samt Kiddesvej. 

     Det er faktisk ikke så lang en arbejdsdag som man skulle tro, fra kl.900 til 1930, Det er jo sådan,     

     at når vi er færdig med at stille hegn op kl.1100, har vi fri til at se cykle løb fra 1. række indtil vi  

     igen skal tage hegn ned kl.1800 til 1930, så vi arbejder faktisk kun i de ca. 4-5 timer fysisk denne    

     dag, og i 2025 var vi rigtig hurtig færdig, da vi jo efterhånden har en del erfaring i at udfører dette. 

 

 

     Vi afholdte ikke i 2025 en Vinter Cup afdeling 

     Kent Tranberg, Henrik Thrane Hansen, Niels Erik Andersen  

     Nu har vi jo afholdt det 2 år i træk så vi kan jo sige at vi har været flittige i VCM.   

 

    Så vi springer over i vinteren 25/26 og lader nogen af de øvrige klubber tage en tørn med Vinter    

    Cup 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Jeg vil gerne rette en særlig stor tak til alle der hjalp med de mange udvalg og arrangementer vi 

har afholdt i 2025 det sætter jeg meget stor pris på. 

Ikke mindst fordi udvalgene jo aflaster bestyrelsens arbejde rigtig meget og sammen får vi lavet et 

meget bedre stykke arbejde for klubben som helhed. 

Og til sidst vil jeg gerne sige tusind tak til alle medlemmer og bestyrelsen for tilliden i har vist mig i 

det forgangene 13 år. 

Mange tak for det super gode kammeratskab vi har i Vejle Cykel Motion, som er meget 

vigtigt for os alle sammen og for sammenholdet i klubben. 

Tusind tak til skiftende bestyrelser for den tillid i har vist mig i de over 13 år fra 2013 til her i 2026 

som formand for klubben, det er også derfor jeg syntes at der nu skal nye øjne og idéer til. 

Det her været en lang rejse for mig og til tider også lidt opslidende, men jeg har prøvet at gøre det så 

godt jeg kunne og til de fleste medlemmers tilfredshed.  

Og noget er det da blevet til.  

Da Christian Prudhomme var i Vejle i forbindelse med afsløringen af Tour De France i Danmark. 

Vi fik også flyttet klubben til en meget mere synlig lokation her på Toldbod vej. 

Og fået vores logo sat op i kæmpe format i en rundkørsel i byen, og alt dette kunne jeg ikke have 

gjort uden jeres hjælp og støtte, og en særlig stor tak til Morten Bech da det jo er den gule cykel her 

ved klubhuset som han og Jørgensen & Utoft skænkede klubben efter Henrik Nowaks design af vores 

logo, det satte det i gang med den store i rundkørsel og alt dette har jo været vores fælles projekter.  

Det vil jeg sige jer rigtigt mange tusind tak for af hele mit klubhjerte.  

 

 

 

 

 


